
· ГЛАВНИ ОДГОВОРНОСТИ


· Врши истражувања за пазарот на медицински услуги, кои услуги се најбарани и прави анализи кои услуги во болницата се најбарани од страна на корисниците.

· Преговара и склучува договори за соработка со нови партнери и клиенти, со поддршка од продукт тимот за припрема на покомплексни понуди/решенија

· Меѓуфункционална соработка со интерните тимови за продукт и развој

· Обезбедува континуиран тек  на информации и новости во врска со болниците кои се дел од здравствената групација Аџибадем во Турција на корисници на услуги, преку примање и давање  на информациите во однос на условите во болниците.

· Одговорен е за комплетна испорака на информации за медицински услуги кои што треба да се извршат во болниците на Аџибадем групацијата во Турција и е одговорен за посредување при закажување прегледи и интервенции.

· Во координација со персоналот во болницата во Турција, ги следи приемот и пристигнувањето на пациентот, организира можни промени во закажаните термини или откажувања.


· ПРОФИЛ
· Образовен статус
- Висока стручна спрема
· Искуство
-Минимум 1 година искуство 
 Познавања и вештини

· Способност за распределување и решавање на повеќе задачи
· Организациски вештини и способност за посветување внимание на детали
· Силни комуникациски и интерперсонални вештини
· Способност за применување на стандарди на професионализам, соодветен пристап, изглед и однесување
· Одлични аналитички способности
· Љубезност, трпеливост, флексибилнот
· Одлично познавање на македонски јазик
· Одлично ознавање на англиски јазик
· Познавање на работа со компјутери
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Доколку сте заинтересирани  за позициијата и вашиот профил одговара на барањата, ве молиме испратете го вашето мотивациско писмо и биографија на pepa.chetinus@acibadem.com

